
 

 

UCHWAŁA NR XVII/120/12 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Bolesławiec na okręgi  wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. − Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę − Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmiana-

mi) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolesławiec 

na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybie-

ranych w poszczególnych okręgach wyborczych okre-

śla  się w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Bolesławiec.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwycza-

jowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wybo-

rów zarządzanych po zakończeniu  kadencji Rady 

Gminy Bolesławiec wyłonionej w wyborach na lata 

2010−2014.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Durda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 2438



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/120/ 

/12 Rady Gminy Bolesławiec z dnia  

27 czerwca 2012 r.  

  

Nr okręgu  

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego  

Liczba radnych  

wybieranych w okręgu 

wyborczym  

1  Nowa, Nowe Jaroszowice, Suszki  1  

2  Bożejowice, Rakowice  1  

3  Kraszowice, Otok  1  

4  Brzeźnik  1  

5  Dobra, Mierzwin  1  

6  Dąbrowa Bolesławiecka,  Golnice, Krępnica  1  

7  Bolesławice, Chościszowice, Łąka  1  

8  

Kozłów, Parkoszów, Stara Oleszna, TRZEBIEŃ:  

ul. Bolesławiecka, ul. Brzozowa, ul. Kolejowa, ul. Kolorowa, ul. Ko-

ścielna, ul. Mostowa, ul. Parkowa, ul. Polna, ul. Strażacka, Trzebień 

Mały  

1  

9  Trzebień: ul. Leśna,  ul. Świerkowa  1  

10  Kraśnik Dolny, Lipiany  1  

11  Kraśnik Górny, Nowa Wieś  1  

12  Kruszyn  1  

13  Łaziska  1  

14  Ocice  1  

15  Stare Jaroszowice, Żeliszów  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2438


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




